
Producent TP-LINK

EAN 6935364030520

Kod producenta TL-SM321B

Stan Nowy

Waga produktu z
opakowaniem

0.12

TP-LINK 1000Base-BX WDM SFP Module
Indeks: 43288 Producent: TP-LINK Kod producenta: TL-SM321B

Cena: 101.68 zł

Opis

Switch TP-LINK TL-SM321B
Producent: TP-LINK

Cechy

Obsługa funkcji Plug & Play: Tak

Moc

Napięcie: 3.3 V

Warunki pracy

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 80 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%

Wydajność

Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 9/125 µm
Typ interfejsu: SFP
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3z
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Ta długości fali (max): 1550 nm
Długość fali RX (max): 1310 nm

Parametry



jednostkowym


	TP-LINK 1000Base-BX WDM SFP Module
	Opis

	Switch TP-LINK TL-SM321B
	Producent: TP-LINK
	Parametry


